小型阀控式密封铅酸蓄电池
Q/SS-J-001-2000
1. 适用范围:
2 术语的定义
3 种类
4 性能
5 结构
6 外观

（13）涓流使用
为补充蓄电池的自放电，在断开负荷的状态下，不断用微小电流进行充电，以
备停电等意外放电备用型蓄电池的使用方法
（14）寿命
在规定的条件下进行放电或充电，以规定的试验方法测量容量，低于规定的容
量时的放电次数或者年限。
3 种类
种类按型号列入表 1。
产品型号 额定电压
（V）
额定容量
（AH）
端子 外型尺寸（MM）
（长*宽*高*总高）
重量（KG）
6V1.3AH 6 1.3 F0 97 24.2 51 56 0.3
6V2AH 6 2 F1/ F2 66 33 97 103 0.54
6V2.8AH 6 2.8 F1 66 33 97 102 0.56
6V3.2AH 6 3.2 F1 125 33 60 65 0.68
6V4AH 6 4 F1/ F2 70 47 101 106 0.78
6V4.5AH 6 4.5 F1/ F2 70 47 101 106 0.83
6V5AH 6 5 F1/ F2 70 47 101 106 0.86
6V6AH 6 6 F1/ F2 151 35 94 100 1.19
6V7AH 6 7 F1/ F2 151 35 94 100 1.21
6V8AH 6 8 F1/ F2 151 35 94 100 1.26
6V10AH 6 10 F1/ F2 151 50 94 100 2.06
6V12AH 6 12 F1/ F2 151 50 94 100 2.18
6V14AH 6 14 F1/ F2 151 50 94 100 2.25
12V1.3AH 12 1.3 F0 97 43 52 57 0.63
12V2.2AH 12 2.2 F1 178 35 61 67 0.93
12V3.2AH 12 3.2 F1 134 67 60 66 1.21
12V4AH 12 4 F1/F2 89 69 101 107 1.59
12V4.5AH 12 4.5 F1/F2 89 69 101 107 1.62
12V5AH 12 5 F1/F2 89 69 101 107 1.68
12V6AH 12 6 F1/F2 151 65 97 102 2.15
12V7AH 12 7 F1/F2 151 65 97 102 2.36
12V8AH 12 8 F1/F2 151 65 97 102 2.61
12V8.5AH 12 8.5 F1/F2 151 65 97 102 2.66
12V9AH 12 9 F1/F2 151 65 97 102 2.76
12V10AH 12 10 F1/F2/L2 151 98 95 101 3.8
12V12AH 12 12 F1/F2/L2 151 98 95 101 3.89
12V14AH 12 14 F1/F2/L2 151 98 95 101 3.98
12V16AH 12 16 M1 180 75 167 167 5.2
12V17AH 12 17 M1 180 75 167 167 5.4
12V18AH 12 18 M1 180 75 167 167 5.6
12V20AH 12 20 M1 180 75 167 167 5.9
12V24AH 12 24 M2 174 165 125 125 7.85
12V25AH 12 25 M2 174 165 125 125 7.93
备注 1 型号中使用的数值及符号含义如下：
例 12 M 3.0 □ □
12:额定电压（12：12V 6： 6V 4：4V）
M: 小型密封铅蓄电池